
SMLOUVA O DÍLO 

Dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. Obchodního zákoníku, v platném znění 

 

 

 

1.Smluvní strany:  

 

Objednatel: Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351,  

                    Palackého 1351, 571 01 Moravská Třebová 

                    IČO : 62031813  

                    Tel: 461 318 291, 731 449 259 

 

Za objednatele je zmocněn jednat ve věcech smluvních:   

Mgr. Vágner Petr, ředitel školy 

Za objednatele je zmocněn jednat ve věcech realizačních: 

Faktor Zdeněk, školník- správce budov 

  

 

Zhotovitel: Luděk Častulík, montáže těsnění, žaluzií, pokládka koberců a lin 

                   Boršov 60       

                   571 01 Moravská Třebová 

                   DIČ. CZ 

                   IČO: 45559856 

 

 

2. Předmět smlouvy: 

    

Objednavatel zadává a zhotovitel se zavazuje se provést dle objednavatelem schválené cenové 

nabídky dílo pokládku podlahové krytiny v objektu Základní školy Moravská Třebová, 

Palackého 1351.  

 

 

3.  Smluvní cena za dílo 

 

Cena za provedené dílo je stanovena dle přiložené cenové nabídky na pokládku lina 

v kabinetu U15 a školní kuchyňce v budově Základní školy Moravská Třebová, Palackého 

1351 do výše 53.059,-- Kč slovy padesáttřitisícpadesátdevět korun českých vč. DPH.   

Cena (cena práce, materiálu a ostatních nákladů je zhotovitelem garantována do výše 

dohodnuté částky s tím, že u vybraných materiálových položek má objednavatel právo 

výběru). V případě úspory při výběru materiálu oproti cenám se bude jednat o celkovou 

úsporu z maximálně dohodnuté celkové ceny, v případě objednavatelem dražšího nákupu výše 

uvedených položek oproti rozpočtu, odsouhlasené zvýšené tyto materiálové náklady 

objednavatele uhradí nad dohodnutou maximální cenu. 

Práce a materiál, které jsou zahrnuty v rozpočtu a nebudou prováděny, nebudou objednavateli 

fakturovány.  

 

 

 

 



4.  Doba plnění:  

 

   Termín zahájení: 14.3.2017 – pokládka lina v kabinetu U15 

          20.5.2017 – pokládka lina v kuchyňce   

   Termín předání dokončeného díla: 20.3.2017 – pokládka lina v kabinetu U15 

             15.6.2017 – pokládka lina v kuchyňce  

 

 

5.  Platební podmínky: 

 

Před zahájením prací na díle bude vystavena objednateli zálohová faktura na nákup materiálu 

ve výši 40.000,-- Kč s DPH   

Slovy: čtyřicettisíckorun českých 

Další fakturace bude provedena postupně po ukončení celého díla. 

 

6.  Sankce: 

 

Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného díla je povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 0,25% z ceny díla bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 

 

7.  Kvalita provedeného díla: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce v maximální kvalitě, dbát na kvalitní, precizní a 

profesionální provedení ve všech detailech provedení. 

Zhotovitel poskytuje na jím provedené práce či jeho subdodavatelů a na jím dodaný materiál 

záruku do 24 měsíců po ukončení a předání díla.  

 

8. Předání díla: 

 

Po provedení díla bude dílo předáno objednavateli správci budov panu Zdeňku Faktorovi. 

 

9.  Závěrečné ujednání: 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a byla vyhotovena ve 

dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání a svým podpisem smlouvu potvrzují. 

 

V Moravské Třebové dne: 1.3.2017 

      

 

Objednavatel :                                                                                     Zhotovitel: 

      

    

 

 

 …..................................                                                         …….................................. 

 



 

     

     

 


